PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ КРОПОТКИНСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.03.2013г. № 253
г. Кропоткин
О бесплатной перевозке населения в автобусах общего пользования в праздничные дни (крещение Господне,
день Святой Пасхи, день поминовения усопших (Радоница),
день Победы) на территории Кропоткинского городского поселения Кавказского района
В соответствии с постановлением администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района от 18 февраля 2013 года № 164                     «Об утверждении Порядка предоставления субсидий в целях возмещения затрат, связанных с оказанием услуг перевозчиками, осуществляющими перевозки населения Кропоткинского городского поселения Кавказского района по специальным городским маршрутам в праздничные дни (крещение Господне, день Святой Пасхи, день поминовения усопших (Радоница), день Победы) на территории Кропоткинского городского поселения Кавказского района», п о с т а н о в л я ю:
1. Отделу жилищно - коммунального хозяйства, транспорта и связи (Полиев) организовать бесплатный провоз жителей города автобусами общего пользования в праздничные дни:
1) день крещение Господне:
- производить перевозку людей по маршруту: «ЖД больница – стадион «Юность»» и обратно. Время работы автобусов с 22 - 00 часов до 1 - 00 часов.
2) день Святой Пасхи, день поминовения усопших (Радоница):

- производить перевозку людей по маршруту: до остановки «Кладбище» и обратно, 5 мая 2013 года и 14 мая 2013 года автобусами № 7. Время работы автобусов с 8 - 00 часов до 15 - 00 часов.
3) день Победы:

- производить перевозку людей по маршруту: до остановки                                    «Парк Победы» и обратно, 9 мая 2013 года автобусами № 4. Время работы автобусов с 8 - 00 часов до 13 - 00 часов.
4) организовать для перевозки людей технически исправный, экипированный автобус.
2. Начальнику отдела учета и отчетности Т.М.Климовой произвести оплату из местного бюджета на основании заключенных договоров и порядка предоставления субсидий в целях возмещения затрат, связанных с оказанием услуг перевозчиками, осуществляющими перевозки населения Кропоткинского городского поселения Кавказского района по специальным городским маршрутам в праздничные дни (крещение Господне, день Святой Пасхи, день поминовения усопших (Радоница), день Победы) на территории Кропоткинского городского поселения Кавказского района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                   на заместителя главы Кропоткинского городского поселения А.М.Авдеева.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2013 года.

Глава

Кропоткинского городского поселения
Кавказского района                                                                                  В.А.Елисеев